
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-279/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2021 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 
 
 

A Câmara Municipal de Glória de Dourados/MS, por intermédio do Pregoeiro 
Oficial, designado através do Termo de Cooperação Técnica firmado entre a 
Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, torna público para conhecimento dos 
interessados, que  realizará no dia 11 de Março de 2021, às 14:00 horas, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO”, e de 
acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.   
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de 
implantação e locação de software integrado de gestão contábil e administrativos 
necessários, em conformidade com as especificações constante do TERMO DE 
REFERÊNCIA,  englobando processos de atendimento aos usuários dos 
softwares, segundo as recomendações do ITIL (Information Technology 
Infrastructure Library) e Suporte Técnico.  
RETIRADA DO EDITAL:  Poderá ser feita na Câmara  Municipal de Glória de 
Dourados, sito à Avenida Presidente Vargas, 1439, nos dias úteis de segunda à 
sexta feira, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas, mediante e 
requerimento da empresa interessada endereçado ao Pregoeiro Oficial, o 
qual poderá ser enviado pelo Email 
camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br  
Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 3466-1772.  
 

 

Glória de Dourados – MS, 24 de Fevereiro de 2021 
 
 
 
 

 

Paulo Roberto Oliveira Costa 
Pregoeiro Oficial 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 
1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-279/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2021 PG- 2 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

PORTARIA N° 004/2021 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021 
 
 

“Designa Servidor, para Fiscalizar 
Contratos Administrativos e de 
outras providências”.  

 

 

JULIO CLEVERTON DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Gloria de Dourados- MS, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 
ARTIGO 1° -  Designar Sr. ROGERIO ALVES CARDOSO DINIZ -Ocupante do Cargo em 

Comissão de CHEFE DE GABINETE, desta Câmara. Para atuar como Fiscal de Contratos 

Administrativos, firmado pela CÂMARA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS - MS, 

deste município. 

 

ARTIGO  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Gloria de Dourados, Estado 

de Mato Grosso do Sul, em 24 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

JULIO CLEVERTON DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

